ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEMED

O Município de Nova Brasilândia D’Oeste – RO, por meio da Secretaria Municipal de Educação –

SEMED, torna público o Edital de Convocação 025/GAB/SEMED/09/10/2025 do Processo

Seletivo do Programa Amigo Voluntário do Educando, conforme Edital nº

001/GAB/SEMED/24/02/2025.

E.M.E.I.E.F. ANA CAROLINA DALLA COSTA

AUXILIAR NO LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA

Nº Nome do Candidato
01 ALESSANDRA PATRÍCIA DA SILVA

AUXILIAR DE LIMPEZA DO ESPAÇO ESCOLAR

Nº Nome do Candidato
01 VITÓRIA DE SOUZA LIMA

E.M.E.I.E.F. MARECHAL HERMES DA FONSECA

Auxílio na alimentação Escolar

Nº Nome do Candidato
01 ANDRÉIA PEREIRA ROCHA

Obs. A convocada deverá comparecer na Secretaria Municipal de Educação – SEMED      conforme prescrito abaixo:

a partir do dia 10/10/2025 das 8:00 as 13:00 para assinar o Termo de Adesão ao Serviço  Voluntario.

                                                                                         Nova Brasilândia D’Oeste, 09 de outubro de 2025.

JAIRO JOSE DOS SANTOS AMORIM
Secretário Municipal de Educação

Port. nº 10/GP/2025

Prefeitura de Nova Brasilândia D' Oeste
 Este documento foi assinado digitalmente por JAIRO JOSE DOS SANTOS AMORIM (CPF ###.###.102-##), em 09/10/2025 - 12:21,  e pode ser validado pelo QR Code ao
 lado e ou pelo link: https://signpmnvbrasilandia.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/116950. Folha 1 de 1